
WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

ZARZĄDU OKRĘGU PZW W JELENIEJ GÓRZE 

z dnia 21 maja 2018 r. 
 

 

Uchwała nr 109:  

zatwierdzenie protokołu Okręgowej Komisji Odznaki  

„Na podstawie § 47 ust. 11 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się Protokół Nr 2/2018 przedstawiony przez przewodniczącego Okręgowej Komisji 

Odznaki z posiedzenia Komisji w dniu 21.05.2018 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO oraz 

dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

Uchwała nr 110:  

zatwierdzenie planu pracy Zarządu Okręgu na II półrocze 2018 r. 

„Na podstawie § 47 ust.1 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się „Plan pracy Zarządu Okręgu na II półrocze 2018 r.” stanowiącego załącznik nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 111:  

udzielenie pełnomocnictwa do reprezentowania Okręgu na ZZW GR w Międzyrzeczu Sp. z o.o.  

„Na podstawie §47 ust. 21 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Udziela się pełnomocnictwa Kol. Zbigniewa Kozłowskiego do reprezentowania Okręgu Polskiego 

Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze na Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki z o.o.  

w Międzyrzeczu, które zostało zwołane Uchwałą nr 79/05/2018 Zarządu Gospodarstwa Rybackiego  

Sp. z o.o. w Międzyrzeczu z dnia 02.05.2018 r. na dzień 25 maja 2018 r. w siedzibie Zarządu GR  

w Międzyrzeczu . 

2. Upoważnia się Kol. Zbigniewa Kozłowskiego do głosowania za przyjęciem uchwał ujętych w porządku 

obrad.  

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz Kol. Zb. Kozłowskiego. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

5. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 112:  

zmiana składu komisji egzaminacyjnej Koła PZW Jelenia Góra „Cieplice”  

„Na podstawie §47 ust. 30 Statutu PZW oraz uchwały nr 572 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 29.05.2017 r. 

uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Jelenia Góra „Cieplice” odwołuje się dotychczasowy skład komisji 

egzaminacyjnej przy Kole PZW Jelenia Góra „Cieplice” i powołuje się nową komisję egzaminacyjną  

w składzie: Krzysztof Pross – przewodniczący Komisji oraz Robert Szymecki, Krzysztof Smółka, Janusz 

Kwiatkowski – członkowie Komisji. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi Zarządu Okręgu oraz prezesowi Zarządu Koła 

PZW Jelenia Góra „Cieplice”. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

 

 

 



Uchwała nr 113:  

zatwierdzenie Analizy połowów wędkarskich w Okręgu PZW w Jeleniej Górze za 2016 rok . 

„Na podstawie §47 ust. 2 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Przyjmuje się do aprobującej przedstawioną „Analizę połowów wędkarskich w wodach użytkowanych 

przez Okręg PZW w Jeleniej Górze – sezon 2016”. 

2. Zobowiązuje się biuro ZO do publikacji „Analizy…” na stronie internetowej Okręgu. 

3. Wykonanie uchwały powierza się sekretarzowi i prezesowi ZO oraz dyrektorowi ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

5. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 114:  

zatwierdzenie wykazu producentów materiału zarybieniowego na 2018 r.  

„Na podstawie §47 ust. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się wykaz producentów, od których zostanie zakupiony w 2018 r. materiał zarybieniowy na 

zarybianie obwodów rybackich oraz wód własnych i dzierżawionych. Wykaz stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód ZO 

oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 115:  

zmiana gospodarza zbiornika Kozłów (gm. Bolesławiec)  

„Na podstawie §47 ust. 15 Statutu PZW oraz Uchwały Nr 56 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 19.02.2011 r.  

uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Osiecznica, przy akceptacji Zarządu Koła PZW Bolesławiec „Sandacz”, 

powierza się Zarządowi Koła PZW Osiecznica opiekę nad zbiornikiem Kozłów (gm. Bolesławiec). 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ZO ds. zagospodarowania i ochrony wód i sekretarzowi 

ZO oraz prezesowi Zarządu Koła PZW Osiecznica. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 116:  

sprzedaż przyczepy POLSPORT GK-110  

„Na podstawie §63 ust. 3 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze konkursu ofert przyczepy kempingowej POLSPORT GK-11 o nr rej 

JGD 8246, rok produkcji 1980 r. VIN 0000717 będącej własnością Okręgu PZW w Jeleniej Górze. 

2. Do przygotowania regulaminu oraz przeprowadzenia konkursu zobowiązuje się Okręgową Komisję 

Gospodarczą oraz dyrektora biura ZO. 

3. Termin rozstrzygnięcia konkursu wyznacza się na 11 czerwca 2018 r. 

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO oraz 

dyrektorowi biura ZO. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

6. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 117:  

zatwierdzenie zmian w Polityce Bezpieczeństwa Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

„Na podstawie § 47 pkt. 2 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. W związku z koniecznością dostosowania dotychczasowej dokumentacji do wymogów Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zatwierdza się 

zmiany dokonane w „Polityce Bezpieczeństwa Okręgu PZW w Jeleniej Górze” zatwierdzonej Uchwałą nr 

98 Zarządu Okręgu z dn. 19.03.2018 r.  

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 
Uchwała nr 118:  

zamknięcie zbiorników na czas okręgowych zawodów wędkarskich  

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. W związku z organizowanymi zawodami, na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego, zamyka się dla 

amatorskiego połowu ryb następujące zbiorniki: 

 zbiornik Uniegoszcz nr 1 „Mistrzostwa Okręgu juniorów i kadetów” w dyscyplinie muchowej – od 

godz. 16:00 w dn. 8 czerwca 2018 r. do godz. 16:00 w dn. 10 maja 2018 r. – dotyczy całego zbiornika 

 zbiornik Czocha (od strony m. Bożkowice) „Muchowe Mistrzostwa Okręgu Seniorów” od godz. 6:00 

do godz. 13:00 w dn. 3 czerwca 2018 r. – zgodnie z oznaczeniami organizatora 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz przewodniczącemu 

OKS. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 


